

Հաստատում եմ  
Գլխավոր տնօրեն Ա. Մարգարյան

19.12.2024թ.

ՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՂՄԻՑ ԴՐԱՄԱՇՆՈՐՉԻ ՁԵՎՈՎ ՏՐԱՄԱԴՐՎՈՂ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԶԱԿՑՈՒԹՅԱՆ ԳՈՒՄԱՐՆԵՐԻ ՕԳՏԱԳՈՐԾՄԱՆ ՄԱՍԻՆ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

| Պատվիրատուն «Աուքտրա» ՍՊԸ  |           |   |              |              |        |         |                   |
|--|-----------|---|--------------|--------------|--------|---------|-------------------|
| Օրագիրը՝ Մասնագետների պատրաստման բարձրագույն ուսումնական հաստատություններ-մասնավոր հատված համագործակցություն |           |   |              |              |        |         |                   |
| Անվանումը՝ Գնումների պլան 2024թ.   |           |   |              |              |        |         |                   |
| Գնման առարկայի   |           |   |              |              |        |         |                   |
| միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման   | անվանումը | Գնման ձևը   | Չափի միավորը | Միավորի գինը | Քանակը | Գումարը |                   |
| <b>Օրագրային ծախսեր</b>  |           |   |              |              |        |         |                   |
| 1  | 55111100  | Հյուրանոց 2 տեղանոց   | ՄԱ           | հատ          | 46800  | 105     | 4,914,000         |
| 2  | 55111100  | Հյուրանոց 1 տեղանոց   | ՄԱ           | հատ          | 39600  | 180     | 7,128,000         |
| 3  | 55521400  | Սուրճի ընդմիջում  | ՄԱ           | հատ          | 3687.5 | 480     | 1,770,000         |
| 4  | 60131100  | Ավտոբուս 50 տեղանոց երկկողմանի                              | ՄԱ           | հատ          | 480000 | 2       | 960,000           |
| 5  | 60131100  | Ավտոբուս 20 տեղանոց երկկողմանի                              | ՄԱ           | հատ          | 240000 | 2       | 480,000           |
| 6  | 60131100  | Ծառայողական մեքենաներ պաշտոնական հյուրերի համար երկկողմանի  | ՄԱ           | հատ          | 60000  | 2       | 120,000           |
| 7  | 79961100  | Ֆոտո նկարահանում  | ՄԱ           | օր           | 106500 | 4       | 426,000           |
| 8  | 79961100  | Վիդեո նկարահանում   | ՄԱ           | օր           | 106500 | 4       | 426,000           |
| 9  | 92311100  | Հաղորդավար բացման-փակման արարողություններ                   | ՄԱ           | օր           | 300000 | 2       | 600,000           |
| 10   | 92311110  | DJ  | ՄԱ           | օր           | 300000 | 1       | 300,000           |
| 11   | 15811210  | Տոնական տորթ  | ՄԱ           | օր           | 144000 | 1       | 144,000           |
| 12   | 42961115  | Բեմ (8*5) 40սմ բարձրությամբ                                 | ՄԱ           | օր           | 30000  | 4       | 120,000           |
| 13   | 32331610  | Չայնային համակարգ   | ՄԱ           | օր           | 60000  | 4       | 240,000           |
| 14   | 18230000  | Հուղի   | ՄԱ           | հատ          | 10200  | 130     | 1,326,000         |
| 15   | 22811150  | Նոթատետր  | ՄԱ           | հատ          | 4200   | 130     | 546,000           |
| 16   | 30192122  | գրիչ  | ՄԱ           | հատ          | 600    | 130     | 78,000            |
| 17   | 31151170  | Power Bank  | ՄԱ           | հատ          | 12600  | 130     | 1,638,000         |
| 18   | 35121250  | բեյջ  | ՄԱ           | հատ          | 1200   | 130     | 156,000           |
| 19   | 22451200  | Վկայական  | ՄԱ           | հատ          | 1200   | 130     | 156,000           |
| 20   | 79821200  | Տպագրական այլ պարագաներ (բաներ, ֆլիպչարտ, ֆլոմաստեր և այլն) | ՄԱ           | փաթեթ        | 300000 | 1       | 300,000           |
| <b>Ընդամենը՝</b>   |           |   |              |              |        |         | <b>21,828,000</b> |